Министерство сельского хозяйства
Российской Федерации

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

«Оренбургский государственный аграрный университет»
П Р И К А З

г. Оренбург

5 августа 2020 г.  № 212

О создании комиссии по проведению
открытого аукциона по продаже
движимого  имущества университета

В соответствии с Положением о проведении открытого аукциона по про-
даже движимого имущества университета, утвержденного и введенного в дей-
ствие приказом № 211 от 05.08.2020
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать постоянно действующую комиссию по проведению открытого
аукциона по продаже движимого имущества университета из шести человек.

2. Утвердить комиссию по проведению открытого аукциона по продаже
движимого имущества университета в следующем составе:
Председатель комиссии:

Дмитриев Алексей Викторович, проректор по учебной работе.
Заместитель председателя комиссии:

Черкасов Андрей Анатольевич, начальник административно-
хозяйственного управления.
Секретарь комиссии:

Шитикова Полина Юрьевна, заместитель начальника юридического отде-
ла.
Аукционист:

Таспаев Самат Сарикпаевич, начальник планово-экономического отдела
Члены комиссии:

Шалдина Любовь Ивановна, бухгалтер отдела учета и отчетности;
Уварова Олеся Евгеньевна, экономист отдела контрактной службы.
3. Комиссия в своей деятельности руководствуется Положением о прове-

дении открытого аукциона по продаже движимого имущества ФГБОУ ВО
Оренбургский ГАУ, утвержденным и введенным в действие приказом №211от
05.08.2020.

4. Определить место работы комиссии – конференц-зал университета.
5. Директору центра информационных технологий (Солдатову В.Г.) обес-

печить размещение настоящего приказа на сайте университета.
Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Ректор университета,
доцент А.Г. Гончаров

Петрова ОА

	‎Z:\Документы ОДНОД\2020 приказы\РЕКТОР\212.doc‎
	«Оренбургский государственный аграрный университет»